**Opomiconium**<sup>15</sup> est opium miconis teste Ysidoro.

**Opopanax**<sup>16</sup>, succus est herbe que panax dicitur similis per omnia 30 ferule<sup>17</sup>, et nascitur in locis asperis et lapidosis.

**Origanum**<sup>18</sup>, golena<sup>19</sup> siue colena [idem], similis est calamento, et calamentum habet pilosa folia quibus uti- 35 mur. gall. orynal, a.e. chirchewrt<sup>20</sup>.

<b>Orthomia</b> <sup>1</sup> , i. difficilis inspiracio uel respiracio. Item orthomia <sup>2</sup> est rectus anelitus, uel orthomia est que tantum arerem sumit[ur] quantum emitit, cum difficultate tamen, et dicitur ab <b>orthos</b> quod est rectus et <b>thimos</b> quod est spiritus.	<b>Orcus</b> <sup>9</sup> , libitus idem.
5	<b>Oroyde</b> <sup>10</sup> , i. aquosum uel serosum, oros <sup>11</sup> enim interpretatur serum. <sup>25</sup>
<b>Orobis</b> <sup>3</sup> , gall. uesche, anglice thare uel mousepese. [Respic in erbus et 10 in herbum et in lacta.]	<b>Orexis</b> <sup>12</sup> interpretatur appetitus, inde onorexia ab a quod est sine et orexis, i. stomachi appetitu uel cum fastidio.
<b>Oriacantum</b> <sup>4</sup> uel <b>oricantum</b> , berberis idem.	<b>Ormium</b> uel <b>orminum</b> <sup>13</sup> , acantum <sup>30</sup> idem.
<b>Ornix</b> <sup>5</sup> , i. perdix, et quandoque ponitur pro gallina silvestri.	<b>Orobo</b> <sup>14</sup> , <b>bonis</b> , lacca idem, gumma est.
15 <b>Ortis</b> <sup>6</sup> , testiculus idem [est].	<b>O[r]deum</b> <sup>15</sup> , bonum est muncum et mundum. <sup>35</sup>
<b>Ornus</b> <sup>7</sup> est arbor glandifera queri similis.	<b>Orchis</b> <sup>16</sup> , quam alii renosorichim <sup>17</sup> , alii affrodisiam <sup>18</sup> uel priapismum <sup>19</sup> dicunt, tirsim habet bipalmen, folia similia oliue, sponsa super terram sed molliora et angustiora, in hasta <sup>40</sup> florem purpureum, radix bulbo similis longa et duplex, [et] dicitur multas uires coeundi excitare, sicut stincus <sup>20</sup> .
20 Quinque sunt species [querco- rum], quercus glandifera uidelicet, quercus, ilex, ornus, et alia que sunt grana <sup>8</sup> unde tinguntur scar- late, quercus etiam est robur idem.	

---

4. aerem.	8. uesce.	19. glandifere.	22. et robur.	23. blitus.	27. sine (?).
30. orinum.	34. niueum.	36. rinosorichim.	37. affrodisiam.	39. spansa.	
40. melliora.	44. scincus.				

---

<sup>1</sup> ὥρθόννοια, a kind of asthma, where the patient can breathe only when in an upright posture.

<sup>2</sup> See App. *Ophthopnea*. <sup>3</sup> Bart. p. 32, ‘Orobus sive orobum est pisa agrestis i. muspese.’